
  
 

Čísla účtů ZŠ a MŠ Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace 

5 

1 

2 

0731311/0100 

4634311/0100 

401553123/2010 účet školního 

účet ZŠ 

účet ŠJ 

platby nutné pro provoz ZŠ a MŠ 

stravování a nákup potravin, provoz ŠJ 

platby rodičů za školné ŠD, kulturní akce pro děti 
žáky, pracovní sešity, školy v přírodě, fotografování programu 
dětí a žáků, exkurzí, kroužky a 
další případné platby, které hradí rodiče 

162028313/0300 účet SRPDŠ příspěvky od rodičů – materiál nad rámec rozpočtu ZŠ pro 
žáky školy – např. odměny za soutěže, předplatné dětských 
časopisů, příspěvky na projekty – např. Jarmark, čtenářská 
soutěž, recitační soutěž, sportovní olympiáda, rozloučení 
5.třídy se školou, Den dětí, Mikuláš, Vánoce + další akce 
schválené Radou rodičů 


